
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 

WÓJTA GMINY ŁUKTA  

l  dnia 09.06.2021 r.

w sprawie unieważnienia II Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych Gminy Łukta 
w 2021 roku z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pn. 
„Rewitalizacja plaż i pomostów we wsi W ynki” oraz z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, pn. „Jesień z poezją śpiewaną” .

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020.1057 t.j.), w związku z zarządzeniem W ójta Gminy Łukta 
nr 21/2021 z dnia 05.05.2021 r. w sprawie ogłoszenia II Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań 
publicznych Gminy Łukta z zakresu działalności pożytku publicznego i wolontariatu zarządza się 
co następuje:

§ I-

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych roku z zakresu działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych pn. „Rewitalizacja plaż i pomostów we wsi 
Wynki” oraz z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, pn. „Jesień 
z poezją śpiewaną” ogłoszony zarządzeniem Wójta Gminy Łukta nr 21/2021 z dnia 05.05.2021 r„ 
ponieważ w konkursie nie wpłynęła żadna oferta.

§2

Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Łukcie, na stronie internetowej www.lukta.com .pl.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za współpracę z organizacjami 
pozarządowymi.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJT

p o b e rf M a lin o w s k i

http://www.lukta.com.pl

